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Mexhit Shaqiri

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albina Nexhmi Sada 210401100699

2 Albinë Mehdi Hakiqi 180401100745

3 Ambulena Safet Hyseni 210401100582

4 Anisa Bashkim Zekolli 210401100280

5 Antigona Ismail Deliu 210401100232

6 Argjend Musë Kolica 210401100291

7 Arianita Bejtush Bunjaku 210401100057

8 Arjeta Ismajl Gashi 210401100496

9 Aulona Avni Zuka 210401100322

10 Auresa Haqif Zymberi 210401100259

11 Blenditë Ekrem Mazreku 210401100036

12 Bleona Afrim Mirena 210401100758

13 Bleona Azem Fetahu 210401100373

14 Din Zymer Krasniqi 210401100035

15 Edonita Jeton Zogiani 210401100427

16 Elvisë Ukë Kryeziu 210401100561

17 Emine Ibush Gashi 210401100733

18 Erëblina Shaban Kosumi 210401100107

19 Festina Mentor Vërshefci 210401100648

20 Fisnik Lutfi Morina 190401100165

21 Florian Muhamet Kajtazi 190401100552

22 Gresa Ermir Konushevci 210401100602

23 Gresa Milaim Tërholli 210401100703

24 Halide Vesel Imeri 210401100015

25 Kaltrina Bedri Rama 210401100581

26 Ledian Bekim Namani 200401100612

27 Leona Muhamet Berisha 210401100562

28 Nita Shemsi Osmani 200401100693
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29 Nurishahe Halil Paçarizi 210401100615

30 Rinesa Munish Gashi 210401100126

31 Rionesa Lulzim Uka 210401100379

32 Shqipërie Shqiprim Qeriqi 210401100353

33 Xheneta Xhelal Mehmeti 210401100323
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